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Celem Programu Tenisowa Polska - Program budowy infrastruktury tenisowej – Edycja pilotażowa 2022 jest
wzmocnienie bazy infrastruktury tenisowej i wsparcie Polskiego Związku Tenisowego w tworzeniu warunków
do rozwoju i popularyzacji tenisa poprzez budowę nowej i rozbudowę istniejącej ogólnodostępnej
infrastruktury. Realizacja programu przyczyni się do wyeliminowania problemów z dostępnością do
infrastruktury tenisowej oraz jej użyteczności w sezonie jesienno-zimowym.

O dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu ubiegać się mogą:

jednostki sektora finansów publicznych, określone w art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), posiadające osobowość prawną i
prowadzące działalność w dziedzinie kultury fizycznej lub wykonujące zadania z zakresu kultury
fizycznej;
stowarzyszenia, fundacje i inne podmioty posiadające osobowość prawną, powstałe najpóźniej w
dniu 31 grudnia 2019 r. (w szczególnie uzasadnionych przypadkach Minister może wyrazić zgodę
na odstąpienie od tego wymogu), prowadzące działalność w dziedzinie kultury fizycznej;
spółki prawa handlowego, posiadające osobowość prawną, utworzone przez jednostki samorządu
terytorialnego.

Dofinansowaniem w ramach Programu, mogą być objęte zadania inwestycyjne dotyczące budowy
infrastruktury tenisowej w 3 wariantach realizacyjnych:

budowa kortu tenisowego o nawierzchni twardej;1.
budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego kortu;2.
budowa kortu tenisowego o nawierzchni twardej wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji.3.

Wstępna wysokość środków finansowych, planowana do przyznania w ramach dofinansowań w
Programie wynosi 5 mln zł. Dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego w ramach Programu
może wynieść do 50% wydatków kwalifikowanych, nie więcej jednak niż:

200 tys. zł w przypadku pierwszego wariantu;1.
400 tys. zł w przypadku drugiego wariantu;2.
600 tys. zł w przypadku trzeciego wariantu.3.

Wniosek inwestycyjny należy złożyć w okresie od 1 do 15 kwietnia 2022 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/tenisowa-polska--edycja-pilotazowa-2022
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